
 

MUNICIPIO DELLA CITTA’  DI  NARO 

Provincia di Agrigento 

 

      DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE 
 

 

 DELIBERA N. 11                                                                   DEL 09/02/2018 

 

 

 

 

                   

 

OGGETTO : 

 

 

 
 

APPROVAZIONE RELAZIONE ILLUSTRATIVA RENDICONTO DELLA 

GESTIONE 2017 

 
                             

 

 

L’anno duemiladiciotto addì  novedel mese  di  Febbraio alle ore 12,45 e  seguenti  in  

Naro e  nel Palazzo Municipale si è riunita la Giunta comunale nelle seguenti persone 

:  

 

 

 

• Cremona Calogero Sindaco ............................................ 

 

• Cangemi Calogero V. Sindaco ............................................ 

 

• Dainotto Francesca Maria Assessore          dimissionario 

 

• Lisinicchia Francesco Assessore ............................................ 

 

• Schembri Stefano Assessore ............................................ 
 

 

 

 

 

 Partecipa alla seduta il   Segretario Comunale Dr. Giuseppe Vinciguerra  ai 

sensi dell’art. 52  della Legge  n. 142/90 come recepita con L.R. n. 48/91. 

 

 Il Presidente, con l’assistenza del  Segretario Dr. Giuseppe Vinciguerra, invita i 

membri della Giunta Comunale all’esame della seguente proposta di deliberazione. 

 



 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 
 

VISTI: 

 

• Gli articoli n. 151, comma 6 e n. 227 comma 5 lettera a) del D. Lgs. 267/2000 i 

quali statuiscono che al rendiconto della gestione è allegata una relazione 

illustrativa della giunta che esprima le valutazioni di efficacia dell’azione 

condotta sulla base dei risultati conseguiti in rapporto ai programmi e ai costi 

sostenuti; 

 

DATO ATTO: 

 

• Che alla compilazione del conto in argomento, relativo all’esercizio finanziario 

2017,  ha provveduto nel rigoroso rispetto delle norme vigenti, l’ufficio 

finanziario; 

 

 

CONSIDERATO: 

 

• Che la relazione predisposta dalla Giunta Comunale analizza il risultato 

dell’attività finanziaria svolta nell’esercizio 2017; 

 

 

RITENUTO: 

 

• Dover adempiere per quanto sancito dalle norme di cui al D. Lgs. N.267/2000; 

 
 

VISTI: 

 

 Le disposizioni previste dal D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

 

 

SI PROPONE 

 

1. Di prendere atto della relazione illustrativa dei risultati conseguiti ed i costi 

sostenuti nell’esercizio finanziario 2017 predisposta dalla Giunta ai sensi 

dell’art. 151 D. Lgs. N.267/2000. 

 

 



 

 

 

 

PARERI RESI AI SENSI DELLA L.R. 23/12/2000 n. 30, art. 12 

 

VISTO: si esprime parere   favorevole  di regolarità tecnica e contabile: 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE…………………………… 
 

 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTA:  la superiore proposta di deliberazione, munita dei prescritti pareri, che si fa 

propria nel contenuto, in fatto e in motivazione, e che qui si intende trascritta 

integralmente; 

 

VISTI:  

- La  L.R. 30/2000 

- Il D. Lgs. 267/2000 

 

 

Con votazione unanime resa a scrutinio palese 

 

 

 

D E L I B E R A 
 

 

DI APPROVARE la relazione illustrativa dei risultati conseguiti ed i costi sostenuti 

nell’esercizio finanziario  2017 predisposta della Giunta ai sensi dell’art. 151 D. Lgs. 

N.267/2000 che viene successivamente  allegata al  rendiconto della gestione 

esercizio 2017. 

                               

 

 

 

 

 

 

                          Il Presidente                                            Il  Segretario Comunale 

 

                        …………………….                                    ……………………….......... 
 


